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ELITE SOFT RELINING / ELITE SUPER SOFT RELINING ürünleri hareketli, parsiyel ya da tam 
protezlerinpolymethylmethacrylate bazlı yumuşak beslemesi için tasarlanmıştır. 

Kullanımı kolay, hem direkt hem de indirekt teknikli restorasyonlarda kullanılır.  

İÇERİK 

ELITE SOFT RELINING / ELITE SUPER SOFT RELINING çift komponentli, kendiliğinden polimerize olan 
kartuş içinde ilave silikon(polyvinylsiloxane). 

ENDİKASYON 

Tüm hareketli protezlerle kullanılır.  

ELITE SOFT RELINING: Hareketli protezler için daimi besleme maddesi.Protezlerin alveolar ve mukosal 
kenarlarına çiğneme esnekliği sağlamada kullanılır.   

ELITE SUPER SOFT RELINING: Hareketli protezlerde doku uyumlaması için geçici besleme maddesi.  

Cerrahi işlem ya da çekim sonrası dokuların iyileşmesine yardımcı. 

KONTRENDİKASYON 

Ürün polyvinylsiloxaneve platinumkatalist içermektedir. Ürünün bazı ya da tüm bileşenlerine karşı 
hiper hassasiyeti kanıtlanmış vakalarda  kullanmayınız.  

AVANTAJLARI 

Su uzaklaştırıcı.  

Kullanışlı ve hızlı, önemli ölçüde zaman tasarrufu. 

Proteze mükemmel tutunma. 

KARTUŞ DİSPENSER HAZIRLANMASI 

Tabancayı, piston tutacağının alt tarafındaki siyah butona basılı tutarak çekiniz.  

Kartuşun kapağını çıkarın. Kartuşu tabancaya yerleştirin,  “V” yönünü, doğru pozisyonlama için 
kullanabilirsiniz. Kartuşun uygun olarak yerleştirildiğini, tam olarak kapatılıp kapatılmaması ile kontrol 
edebilirsiniz.  

En uygun ölçü akışı için her iki materyalin de kartuş ucundan akmasını sağlayın. Artık malzemeyi 
temizleyin. 

Iştırma ucunu yerleştirin, uygun pozisyonlama için “V” işaretli bölüme kartuşu yerleştirin.  

Cihaz şimdi kullanıma hazırdır.  

KULLANIM METHODU 

ÖN AŞAMASI 



Tüm silikon beslemeyi tamamen uzaklaştırın. 

Frez yardımıyla, protezi ortalama 1-2 mm aşındırın.  

Vestibular, lingualvedorsalmarjinleri 2-3 mm aşındırın ve shut-offmarjin kesitlerini derinlik için en 
1mm ve yükseklik için en az 1,5 mm belirleyin.  

Dikkatlice temizleyin ve protezdengrezi etil alkol kullanarak uzaklaştırın. İyice kurumasına izin verin.  

DIREKT METOD 

Daha önce inceltip, temizlediğin proteze eşit şekilde PRİMER maddesini uygulayın.  

En az 1 dakika kurumasını bekleyin.  

PRIMER aplikasyonunun ardından hemen kapağı kapatın.  

ELITE SOFT RELINING/ELITE SUPER SOFT RELINING ürünlerinin iyi şekilde adaptasyonu için tükürük, 
nem, kalıntı grez, monomer ve latex eldiven kontaminasyonundan sakının 

ELITE SOFT RELINING/ELITE SUPER SOFT RELINING ürünlerini dispenser yardımıyla keskin kenarları 
da bazalarak, vestibüler, lingual alanlara ortalama 2-3 mm olacak şekilde iyice yayınız.  

Protezi ağıza yerleştiriniz ve silikonun mukozaya adapte olması için birkaç saniye bekleyiniz.  
Sonrasında ise geleneksel yöntemleri kullanarak 1 dakika boyunca ağız fonksiyonlarını yapınız.  

5 dakika sürecek olan polimerizasyon süresini bekleyiniz. Sonrasında protezi çıkarınız ve aşağıda 
belirtilen ‘’Bitim / Cilalama ‘’ işlemlerini uygulayınız.  

INDIREKT METOD 

Master model hazırlandıktan sonra ya da muflaya koyulduktan sonra yukarıda anlatılan ‘’ tedavi 
öncesi aşamalar ve direkt metod’’ uygulamalarını yapınız. Sonrasında geleneksel master model ya da 
mufla tekniğini kullanınız.  

Oda sıcaklığındaki polimerizasyon süresi ortalama 30 saniyedir, aksi takdirde protezi40-45°C (104 – 
113°F) sıcaklığındaki suda yaklaşık 10 dk. boyunca bekletiniz. 

Protezi modelden ya da mufladan çıkarın, temizleyin ve aşağıda belirtilenlere uyun. 

*Tahmini zamanlar oda sıcaklığı baz alınarak hesaplanmıştır 23°C (73°F), düşük sıcaklıklarda süre 
artarken yüksek değerle süre kısalır.  

FİNAL BİTİM / CİLA 

Fazla, artık parçaları trimle yapın.  

ELITE SUPER SOFT RELININGürünü için VARNISH(vernik), kullanın ve A/Bkomponentleri 1:1 oranda 
kullanınız. 

ÜRÜN ÖZELLİKLERİ -  (Teknik Veri) 



Malzeme özellikleri tablo 1 de belirtilmiştir: 

Bölüm 1: Boyutsal Stabilite (Dimensionalstability) 

Bölüm 2: Elastik geri dönüşüm (Elasticrecovery) 

Bölüm 3: Sertlik Shore A (Hardness “Shore A”) 

Klinik kullanım için süre* - (TIMES FOR CLINICAL USE*) 

Bölüm 4: Karıştırma süresi (Mixing Time) 

Bölüm 5: çalışma süresi (Working Time) 

Bölüm 6: Ağız fonksiyonları süresi (Direct method) 

Bölüm 7: Ağız içi süre (Time in Mouth) 

Bölüm 8: İndirektmetodta süre (Setting Time forindirectmethod) 

NOT: Düzeltme ve ekleme durumlarında tekrar aynı uygulamaları yapınız 

HASTA UYGULAMALARI 

Besleme yapılmış protezi sıvı sabunla bereber akan suda iyice siliniz ve yıkayınız. Protezi suya daldırıp, 
bırakmaya gerek yoktur. Çok uzun süre temizleme yapmadan, ve kullanılması gerekiyorsa çok 
yumuşak bir fırçadan yardım alabilirsiniz.  

UYARI 

PRIMER ve VARNISH malzemeleri deri ve göz temasından sakınınız. Herhangi bir kazara durumda, 
iyice yıkayınız.  

Latex eldivenler kontaminasyona sebep olabilir. Ayrıca Primer kullanmadan önce de 
protezdekontaminasyona izin vermeyin.  

ELITE SOFT RELINING 

ELITE SUPER SOFT RELINING 

1 kartuş of Elite SoftRelining 50 ml. 

1 kartuş of Elite SuperSoftRelining 50 ml. 

6 karıştırma ucu 

6 karıştırma ucu 

1 Primer 4 ml. 

1 Primer 4 ml. 

1 Vernik 5 ml. A + 1 Varnish 5 ml. B 



1 bitim frezi 

1 bitim frezi 

12 küçük fırça 

1 fırça kabı 

1 karıştırma plakası 

SADECE DENTAL KULLANIM İÇİNDİR. 


